
1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109), 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang 

Nomor 7 Tahun 2017 ten tang Pemilihan Um um 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 

Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6832); 

Mengingat 

bahwa untuk melaksanakan ketentuan sebagaimana 

dimaksud dalam Lampiran I Bab IV Bagian A angka 2 

huruf c Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 27 

Tahun 2023 tentang Pedoman Teknis Penyusunan Daftar 

Pemilih Dalam Negeri pada Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Jembrana tentang Penetapan Daftar 

Pemilih Sementara di tingkat Kabupaten Jembrana dalam 

Pemilihan Umum Tahun 2024; 

Menimbang 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA, 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 93 TAHUN 2023 

TENT ANG 

PENETAPAN DAFTAR PEMILIH SEMENTARA 

DI TINGKAT KABUPATEN JEMBRANA DALAM PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2024 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 

l~ALINANI 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 ten tang Tata Kerja Komisi Pemilihan Um um, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320, 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 

Tahun 2022 tentang Perubahan Keempat atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 ten tang Tata Kerja Komisi Pemilihan Um um, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 984); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2022 tentang Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2024 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 574); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 

2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem 

Informasi Data Pemilih (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2022 Nomor 1079) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penyusunan 

Daftar Pemilih Dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 138); 

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 27 Tahun 

2023 tentang Pedoman Teknis Penyusunan Daftar 

Pemilih Dalam Negeri pada Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum; 

6. Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Jembrana Nomor 363/PL.Ol.2- 

BA/5101/3/2023 tentang Rekapitulasi Daftar Pemilih 

Sementara (DPS) Tingkat Kabupaten Jembrana 

Pemilihan Umum Tahun 2024; 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



IKETUTGDETANGKASSUDIANTARA 

ttd. 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 5 April 2023 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KETIGA 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara (DPS) 

di tingkat Kabupaten Jembrana sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU, dan tercantum dalam Lampiran 

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Keputusan ini. 

KEDUA 

Menetapkan Daftar Pemilih Sementara di tingkat 

Kabupaten Jembrana dalam Pemilihan Umum Tahun 

2024, sebagaimana dituangkan dalam Formulir DPS 

Pemilihan Umum Tahun 2024 (Model A-KabKo Daftar 

Pemilih) untuk setiap Tempat Pemungutan Suara (TPS) di 

seluruh wilayah Kabupaten Jembrana. 

KESATU 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

JEMBRANA TENTANG PENETAPAN DAFfAR PEMILIH 

SEMENTARA DI TINGKAT KABUPATEN JEMBRANA 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024. 

Menetapkan 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Salinan sesuai dengan aslinya 
~~i-EBE ARIS KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
~t\i.ll~W EN JEMBRANA, 

~ 
t----~:.l.l~ 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

ttd. 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 5 April 2023 

Nama Jumlah Jumlah Jumlah Pemilih 
No. Kecamatan Desa/ Kelurahan TPS L p L+P 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1. Negara 12 252 35.809 36.374 72.183 

2. Melaya 10 169 23.637 24.153 47.790 

3. Pekutatan 8 89 11.837 12.266 24.103 

4. Mendoyo 11 210 26.503 27.208 53.711 

5. Jembrana 10 178 23.308 24.313 47.621 

Jumlah 51 898 121.094 124.314 245.408 

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH SEMENTARA (DPS) 
DI TINGKAT KABUPATEN JEMBRANA DALAM PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2024 

LAMPI RAN 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 
NOMOR 93 TAHUN 2023 
TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH 
SEMENTARA DI TINGKAT KABUPATEN 
JEMBRANA DALAM PEMILIHAN UMUM 
TAHUN 2024 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana


